О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПРИКАЗ

      МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

   ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 23 ЯНВАРЯ 2006 Г. N 10

             "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ РЫБОЛОВСТВА И ОХРАНЫ

        РЫБНЫХ ЗАПАСОВ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

            (РЕГ. N 3495 ОТ 15 МАРТА 2006 Г.) (CАЗ 06-12)

                                ПРИКАЗ

      МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          21 февраля 2007 г.

                                 N 33

                             (САЗ 07-12)

               Зарегистрирован Министерством юстиции

       Приднестровской Молдавской Республики 12 марта 2007 г.

                       Регистрационный N 3851

     В  соответствии  с  Водным  кодексом  Приднестровской  Молдавской

Республики, Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от

25  сентября  2000  года  N 452 "Об утверждении Положения, структуры и

штатного  расписания  Министерства природных ресурсов и экологического

контроля   Приднестровской  Молдавской  Республики"  с  изменениями  и

дополнениями, внесенными Указами Президента Приднестровской Молдавской

Республики  от 26 марта 2002 года N 215 (САЗ 02-13), от 14 января 2003

года  N  23 (САЗ 03-3), от 17 марта 2003 года N 123 (САЗ 03-12), от 29

апреля  2003  года  N 187 (САЗ 03-18), от 29 июля 2003 года N 327 (САЗ

03-31),  от  19  мая  2004 года N 245 (САЗ 04-21), от 16 сентября 2004

года N 485 (САЗ 04-38), от 20 сентября 2005 года N 472 (САЗ 05-39), от

20 декабря 2005 года N 704 (САЗ 05-52), от 12 сентября 2006 года N 505

(САЗ    06-38),    в    целях   реализации   Распоряжения   Президента

Приднестровской  Молдавской  Республики от 19 января 2007 г. N 44рп "О

предоставлении  земельного участка и водных объектов представительской

резиденции    "Ягорлык"   Администрации   Президента   Приднестровской

Молдавской Республики" (САЗ 07-4), приказываю:

     1. Дополнить пункт 11 Приложения к Приказу Министерства природных

ресурсов   и   экологического   контроля   Приднестровской  Молдавской

Республики   от  23  января  2006  г.  N  10  "Об  утверждении  Правил

рыболовства   и   охраны  рыбных  запасов  Приднестровской  Молдавской

Республики"  (рег.  N 3495 от 15 марта 2006 г.) (САЗ 06-12) подпунктом

"и" следующего содержания:

     "и)  акватории  Гоянского залива и Дубоссарского водохранилища (в

границах    водных   объектов,   закрепленных   за   представительской

резиденцией   "Ягорлык"   Администрации   Президента   Приднестровской

Молдавской Республики).".

     2.  Направить  настоящий  Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

     3.   Настоящий   Приказ  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

МИНИСТР                                                     О. КАЛЯКИН

  г. Тирасполь

21 февраля 2007 г.

     N 33